### **Num. LVI. 878. 20. Sept. Ex Originali:**

Carolomanni Regis Germaniae praeceptum de complacitatione quadam inter Ambrichonem Ep. Ratisbon. et Hyttonem Abbatem Lunaelacensem.

In Nomine sanctae et individuae Trinitatis, Karlomannus divina favente gratia Rex. Notum sit omnibus fidelibus sanctae Dei Ecclesiae nostrisque praesentibus et futuris, qualiter quidam vir venera-

bilis Embricho Reginae Urbis Episcopus, neposque illius Hitto, Abbas monasterii ad Lunae lacum, nostram adierunt excellentiam unacum advocatis atque primatibus S. Emmerami, Martyris Christi, postulantes, ut ipsis per nostrae licentiae consensum, quandam aptam, utilemque complacitationem facere liceret. Tradidit itaque idem praefatus Abbas Hitto per consensum nostrum atque Episcopi praefatae sedis, totiusque familiae ipsius Ecclesiae ad sanctum Dei Martyrem Emmeramum proprietates suas, quales habuit ad Perga juxta Uthusa et ad Albrichinhova juxta Rochinga in manum praedicti Anlistitis, Advocatique illius Gundperti cum curtibus aedificiis, mancipiis utriusque sexus, pecudibus, domibus, agris cultis, et incultis, silvis, aquis, aquarumque decursibus, pratis, pascuis, quaesitis et inquirendis, mobilibus et immobilibus, et quae in posterum in ipsis locis adaugeri potuerint, omnia illuc transfundebat atque donabat, ea namque ratione, quatinus beneficia, quae prius habuit de praefatae Sedis Episcopo jamjamque dicto, id est: Lentinchova, Rodratinchova, Aregisinchova, Hardheim, Heskildebach, Ergoltesbach, Cuginbach, Benninchova, Pitenchova, cum universis pertitentiis atque adjacentiis eorundem locorum firmiter in proprietatem teneat atque possideat, una cum supra nominatis, atque traditis proprietatibus usque in finem vitae suae sine ulla diminoratione vel mutatione. Post obitum vero suum integritate cuncta maneant in potestate S. Emmerami, et provisoris ejusdem Ecclesiae. Cujus rei gratia hoc praesens praeceptum nostrae auctoritatis scribere jussimus, per quod decernimus, atque omnino jubemus, ut haec ipsa complacitatio per cuncta tempora inviolabilis permaneat. Et ut haec auctoritas nostri consensus perpetualiter verius credatur, et diligentius conservetur, manu propria nostra subtus eam firmavimus, et annulo nostro sigillari jussimus.

*Signum Arnolphi Gloriosissimi Regis. (Monogramma.)*

*Signum Karolomanni Invictissimi Regis. (Monogramma)*

Madalwinus Notarius ad vicem Theotmari Archi-Capellani recognovi.

†*Carolomann. rex.*

Dat. XII. Kal. Octobr. anno III. regni Karolomanni Serenissimi Regis in Bavvaria, et in Italia II. Indict. XII. Actum ad Hohberahhah, curte Regia, in Dei Nomine feliciter Amen.